CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
DETERMINAZIONE N. 18 DEL 13/01/2011

OGGETTO: Aggiudicazione servizio di soggiorno per anziani a Rimini 3° turno - an-
no 2011.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 34 del 20/12/2010, esecutiva, con la quale
& stato approvato il PEG per I'esercizio 2011.

PRECISATO che in detta deliberazione si era provveduto ad di assegnare, per l'esercizio
finanziario 2011, ai Responsabili delle Aree |le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi
di spesa del Bilancio di Previsione E.F. 2011, al fine di consentire agli stessi di adottare |
provvedimenti gestionali necessari a garantire l'ordinaria gestione dell’'Ente.

CHE con delibera del C.d.A. consortile n. 28 del 15/11/2010 si & provveduto ad indire 36
procedure negoziate di cottimo fiduciario, ai sensi degli articoli 124 e 125 del citato D.Lgs.
163/2006, e che una procedura & relativa al servizio indicato in oggetto.

CHE in tale delibera, al punto 4 del dispositivo & stato dato atto che “all'aggiudicazione si
provvedera con successivo apposito provvedimento da parte del Responsabile Area Am-
ministrativa ad avvenuta comparazione delle offerte pervenute da parte della Commissio-
ne giudicante”.

VISTO il verbale di gara n. 78/2010 del 17/12/2010, allegato in copia, nel quale la Com-
missione, propone di aggiudicare il soggiorno alla ditta Montanari Tour — via Settembrini, 2
— 47900 Rimini.

VISTI i prezzi richiesti dalla ditta Montanari Tour per I'organizzazione del turno di soggior-
no a Rimini 3° turno riportato nello schema seguente:

. Riduzione tri-
data Hotel Offerta Suppl. singola pla a persona
euro
18/06 — I € 155,00
02/07 Villa Bianca € 831,00 € 295,00 dus € 14,00

PRECISATO che con la citata deliberazione del C.d.A. consortile 28 del 15/11/2010, ¢ sta-
ta impegnata la somma di euro 36.000,00, IVA compresa, allintervento 1070105 Cap. 3
del Bilancio di previsione 2011, previsto con la necessaria disponibilita, per il servizio di
soggiorni anziani autosufficienti a Rimini 3° turno.

RICHIAMATO il punto 2 del foglic patti e condizioni per la gara in oggetto che riporta:
“L’aggiudicazione deve intendersi provvisoria in quanto il servizio sara espletato solo se
sara raggiunto il numero minimo di partecipanti”.

pag. 1 determinazione 18/2011

Via Macello, 23 - 37121 Verona - tel. 045 593335 - 045 8031046 - fax 045 8031046
www.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiomiverona.it
Codice Fiscale 93005600239 - Partita IVA 01545720235




DETERMINA

1. Di aggiudicare provvisoriamente, secondo quanto previsto dal punto 2 del foglio patti e
condizioni relativo alla gara, il servizio di soggiorno per anziani a Rimini 3° turno, anno
2011 alla Ditta Montanari Tour — via Seftembrini, 2 — 47900 Rimini, che & risuliata pro-
porre una retta complessiva per partecipante come da prospetto seguente:

Riduzione tri-

Offerta | Suppl. singola pla a persona

data Hotel euro

18/06 -
02/07

, € 155,00
Villa Bianca €831,00 € 295,00 dus €14,00

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn Lt kAEEEREERREREREN HREEREEREREE R ENEERRRRERETERRE FAXARREXRRRR

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. 20/2011 - Infervento n. 1070105 - Capitolo n. 3.

Verona, i 13 ¢Ep, 2011
IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Rag N ai

***t*********ﬂ*‘k**'k‘k**ﬂ**ﬂ**‘k‘k****‘l"."k****H***m***mﬂ**;B*-*%**'k**%**ﬁ*mﬁﬁmﬂ*ﬁ**ﬁ****m******************

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data odierna e vi rimarra per 15 giorni
consecufivi.

Verona li 14 Giil. 201
iL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Olibeni

pag. 2 determinazione 8/201



